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	НАСЛОВ НА ПРОГРАМА и ТЕКСТ:


	ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:

	Програмата за изменување и дополнување на Програмата за задолжителна имунизација на населението во Република Северна Македонија за 2020 година претставува измена во делот финансирање, односно поради изменување и дополнување на Буџетот на Република Северна Македонија објавен во „Службен весник на РСМ“  со број 262 од 04.11.2020 година.

Програмата ќе се реализира во рамките на одобрените средства во висина од 487.900.000,00 денари.

Од вкупниот износ, средства во висина од 69.722.000,00 денари се предвидени за авансно плаќање на вакцините против КОВИД-19, кои ќе се обезбедат согласно глобалната набавка на вакцини за COVID-19, преку COVAX механизмот за обезбедување глобален и рамномерен пристап до безбедни и ефективни вакцини за COVID-19.

Останатите средства, во висина од 23.178.000,00 денари се предвидени за исплата на вакцини за задолжителна имунизација на населението во Република Северна Македонија.




